
Pan Michał Skowron  

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończył 
również studia podyplomowe w VLERICK Business School w Belgii w zakresie zarządzania 
przedsiębiorstwem oraz w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w przedmiocie 
zarządzania zasobami ludzkimi w nowoczesnych organizacjach. Ukończył wiele szkoleń 
z  zakresu zarządzania przedsiębiorstwem, przywództwa organizacyjnego, tworzenia 
kultury organizacyjnej oraz budowania wartości w organizacji i jej kadry kierowniczej. 

W latach 2007-2017 pracował dla polskich spółek należących do belgijskiej grupy Etex 
Group N.V., w których początkowo zatrudniony był na stanowisku Project Managera, 
a  następnie jako Dyrektor Działu Prawnego, Kadr oraz BHPiOŚ. W latach 2009-2013 był 
prokurentem podmiotów gospodarczych Etex w Polsce, a w latach 2013-2017 roku pełnił 
funkcję Członka Zarządu Creaton Polska Sp. z o.o. Zarządzanie operacyjne rozwijał m.in. 
jako Dyrektor Centrum Usług Wspólnych HR & Legal Grupy Etex w Polsce. Przed pracą dla 
Grupy Etex odpowiedzialny był za rozwój przedsiębiorstw rodzinnych - Fabryka Wyrobów 
Ceramicznych „Przysieka Stara” Bogusław Skowron oraz Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowego Inter-Kerams Sp. z o.o., w których odpowiedzialny był m.in. za procesy 
sprzedażowe.  

Pracę w Grupie Dekpol rozpoczął w listopadzie 2017 r. obejmując stanowisko Dyrektora 
Departamentu Generalnego Wykonawstwa odpowiedzialnego za realizację celów 
biznesowych ww. departamentu. W styczniu 2018 roku Rada Nadzorcza Spółki 
powierzyła mu funkcję Wiceprezesa Zarządu Dekpol S.A., którą pełnił do grudnia 2020 
roku. Od stycznia 2021 roku Michał Skowron pełni funkcję Prezesa Zarządu Dekpol 
Budownictwo Sp. z o.o., spółki będącej jednym z liderów budownictwa kubaturowego. 
Będąc odpowiedzialnym za realizację strategii Grupy Dekpol w zakresie segmentu 
generalnego wykonawstwa, w kompetencjach Pana Michała Skowrona leży 
w  szczególności zarządzanie relacjami z klientami, dywersyfikacja oraz prace nad 
dostępnością oferty Grupy, a także wdrażanie oraz doskonalenie procesów zarządczych.  

Pan Michał Skowron nie wykonuje działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności wykonywanej w Dekpol S.A. oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 
w  stosunku do Dekpol S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 
kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej do Dekpol S.A. osobie prawnej jako 
członek jej organu. Ponadto, Pan Michał Skowron nie figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


